
ZARZĄDZENIE NR 69/2019
BURMISTRZA KAŁUSZYNA

z dnia 18 listopada 2019 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych ( tj. Dz. U z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.)  oraz § 10 ust. 6 uchwały  Nr IV/13/2018 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 28 grudnia 
2018 r. zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa  się plan dochodów zadań zleconych gminie  o kwotę -       547.240,00 zł

zgodnie z Tabelą Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

1. Zwiększa się plan wydatków zadań zleconych gminie  o kwotę -        547.383,00 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań zleconych gminie  o kwotę -              143,00 zł

zgodnie z Tabelą  Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. 

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -          50.121,00 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -         50.121,00 zł

zgodnie z Tabelą  Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. 

1. W tabeli  Nr 4 do uchwały budżetowej  – Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019 wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W poz. 23 w zadaniu pn.” Sporządzenie inwentaryzacji i opracowanie projektu technicznego świetlicy wiejskiej 
w Milewie ‘ zwiększa się wartość zadania o 1.900,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 41.900,00 zł.

2. W poz. 25 w zadaniu pn.” Przebudowa świetlicy wiejskiej w Garczynie Dużym” zmniejsza się wartość zadania 
o 6.000,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 138.786,00 zł,  z czego: 92.127,00 zł  środki unijne , 
46.659,00 zł – środki własne gminy.

3. W poz. 33 w zadaniu pn.” Wykonanie instalacji grzewczej w budynku świetlicy wiejskiej w Nowych Groszkach” 
zwiększa się wartość zadania o 4.100,00 zł. Po zmianie wartość zadania wynosi 40.363,93 zł.

2. Aktualny plan  limitów wydatków na zadania inwestycyjne  na  rok 2019 określa Tabela Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. 

1. W tabeli  Nr 5 do uchwały budżetowej  – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z Funduszy Strukturalnych i Funduszu spójności w poz. 1.5 w zadaniu pn.” Przebudowa świetlicy wiejskiej 
w Garczynie Dużym” zmniejsza się o 6.000,00 zł wkład własny do projektu. Po zmianie wartość zadania wynosi 
138.786,00zł,  w tym: środki unijne  92.127,00 zł, wkład własny gminy  46.659,00 zł.

2. Aktualny plan  limitów wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu spójności na  rok 2019 określa Tabela Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. 

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi      -                                  30.822.451,17 zł

Id: 051F806A-11ED-4CDD-ACDF-DC0804F40464. Podpisany Strona 1



w tym: plan dochodów bieżących - 28.694.196,91 zł

plan dochodów majątkowych -                                     2.128.254,26 zł

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi        –                               33.360.451,17 zł

w tym: plan wydatków bieżących -                                26.148.313,36  zł

plan wydatków majątkowych - 7.212.137,81 zł

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kałuszyna

Arkadiusz Marcin Czyżewski

Id: 051F806A-11ED-4CDD-ACDF-DC0804F40464. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Dochody - zadania zlecone 
Tabela Nr1
do Zarządzenia Nr 69/2019
Burmistrza Kałuszyna 
 z dnia 18 listopada 2019 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 963,0052 690,00 54 653,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 963,00 54 653,0052 690,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
52 690,00 1 963,00 54 653,00

855 Rodzina 545 277,007 011 206,00 7 556 483,00

85501 Świadczenie wychowawcze 545 277,00 4 963 277,004 418 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 418 000,00 545 277,00 4 963 277,00

7 369 080,42 7 916 320,42547 240,00Razem:

Id: 051F806A-11ED-4CDD-ACDF-DC0804F40464. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania zlecone

Tabela Nr 2
do Zarządzenia Nr 69/2019
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 18 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 690,00 1 963,00 54 653,00

75011 Urzędy wojewódzkie 52 690,00 1 963,00 54 653,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 090,00 1 963,00 54 053,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

52 344,00 0,00 52 344,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 25 740,00 0,00 25 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 864,00 143,00 6 007,00

4300 Zakup usług pozostałych 143,00 -143,00 0,00

855 Rodzina 7 011 206,00 545 277,00 7 556 483,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 418 000,00 545 277,00 4 963 277,00

3110 Świadczenia społeczne 4 348 056,69 545 277,00 4 893 333,69

Razem: 7 369 080,42 547 240,00 7 916 320,42

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 051F806A-11ED-4CDD-ACDF-DC0804F40464. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 3
do Zarządzenia Nr 69/2019
Burmistrza Kałuszyna
 z dnia 18 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 523 459,06 0,00 1 523 459,06

60016 Drogi publiczne gminne 1 493 647,05 0,00 1 493 647,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 754,31 2 000,00 39 754,31

4300 Zakup usług pozostałych 66 711,41 -2 000,00 64 711,41

700 Gospodarka mieszkaniowa 72 300,00 0,00 72 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 000,00 0,00 41 000,00

4260 Zakup energii 3 000,00 1 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 100,00 -1 500,00 28 600,00

750 Administracja publiczna 2 846 805,00 0,00 2 846 805,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 000,00 -5 000,00 153 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -5 000,00 27 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 382 134,00 12 000,00 2 394 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 5 000,00 94 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 3 000,00 43 000,00

4430 Różne opłaty i składki 29 800,00 2 000,00 31 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 000,00 2 000,00 13 000,00

75095 Pozostała działalność 99 000,00 -7 000,00 92 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 54 000,00 -7 000,00 47 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 247 539,66 0,00 9 247 539,66

80101 Szkoły podstawowe 4 929 427,59 0,00 4 929 427,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 151 142,71 -1 600,00 149 542,71

4300 Zakup usług pozostałych 106 019,00 1 600,00 107 619,00

80104 Przedszkola 1 572 985,00 20 000,00 1 592 985,00

4220 Zakup środków żywności 80 000,00 20 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 010,00 723,00 23 733,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -300,00 1 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 -323,00 977,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 390 490,44 -20 000,00 370 490,44

4300 Zakup usług pozostałych 343 690,44 -20 000,00 323 690,44

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 051F806A-11ED-4CDD-ACDF-DC0804F40464. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 597 609,00 0,00 597 609,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 563 515,00 0,00 563 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 -1 000,00 16 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -800,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 1 800,00 14 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 369 476,04 0,00 3 369 476,04

90095 Pozostała działalność 231 509,00 0,00 231 509,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

2 000,00 -1 400,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 1 400,00 26 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 330 360,76 0,00 1 330 360,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 830 360,76 0,00 830 360,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 595,83 -1 528,00 20 067,83

4260 Zakup energii 1 500,00 -330,00 1 170,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 -1 240,00 24 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 098,00 6 098,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 263,93 6 000,00 82 263,93

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 741,00 -6 000,00 68 741,00

Razem: 25 444 130,75 0,00 25 444 130,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 051F806A-11ED-4CDD-ACDF-DC0804F40464. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 69/2019

Burmistrza Kałuszyna

z dnia 18 listopada 2019 r.

Limity wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2019

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania
Lp. Dział Rozdz. §

Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne koszty 
finansowe rok budżetowy 

2019                                 
(8+9+10)

dochody 
własne jst obligacje oraz 

wolne środki * *

środki 
pochodzące

 z innych  źródeł*

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 13

1 010 01010 6050 Wymiana sieci wodociągowej  Falbogi - 
Mroczki 357 000,00 357 000,00 157 000,00 200 000,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

2 600 60016 6050 Budowa chodnika i nakładka bitumiczna 
na ul. Wyzwolenia w Kałuszynie 395 000,00 395 000,00 34 000,00 361 000,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

3 600 60016 6050

Przebudowa drogi  gminnej w Sinołęce 
zapewniającej dojazd do pól wsi 
Sinołęka - II etap ( od 0+825,00 do 
1+553,90 )

319 500,00 319 500,00 174 500,00 0,00

A.     
B.  145 000,00
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

4 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na ul. 
Kwiatową w Kałuszynie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

5 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na ul. 
Robotniczą w Kałuszynie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

Id: 051F806A-11ED-4CDD-ACDF-DC0804F40464. Podpisany Strona 1



6 600 60016 6050 Opracowanie dokumentacji na  ul. 
Zamojską w Kałuszynie 0,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

7 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji na budowę  
ul. Ogrodowej w Kałuszynie 
(przedłużenie w stronę d. tartaku)

0,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

8 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej 
i budowa drogi   Olszewice-
oczyszczalnia- ul. Warszawska 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

9 700 70095 6050

Wymiana kotłów węglowych na gazowe 
w kotłowniach  przy ul Zamojskej i ul. 
Polnej w Kałusznie - opracowanie 
koncepcji przeprowadzenia analizy 
kosztowej

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

10 710 71004 6050 Aktualizacja planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Kałuszyna 0,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

11 710 71095 6639

Regionalne partnerstwo samorządów 
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 
informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji - prokjekt 
( ASI)

25 329,48 25 329,48 25 329,48 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Samorząd Woj.. 
Mazowieckiego

12 750 75023 6050
Opracowanie dokumentacji przebudowy 
budynku Urzędu Miejskiego w 
Kałuszynie

0,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

13 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego dla 
OSP Sinołęka 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

Id: 051F806A-11ED-4CDD-ACDF-DC0804F40464. Podpisany Strona 2



14 801 80104 6050
Rozbudowa Przedszkola Miejskiego w 
Kałuszynie wraz z budową parkingu i 
dojazdem od ul. Warszawskiej

3 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

6057 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.   538.065,40

Gmina Kałuszyn

15 851 85195

6059

Przebudowa budynku przy ul. Wojska 
Polskiego 20 ( po Aptece) 751 845,50 751 845,50

213 780,10 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

16 852 85295 6050 Przebudowa budynku przy ul. Wojska 
Polskiego 20 ( po Aptece) 2 248 154,49 2 248 154,49 423 154,49 1 700 000,00

A.      125.000,00
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

17 900 90001 6050 Modernizacja oczyszczalni ścieków w 
Kałuszynie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

18 900 90001 6050 Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody 
w Kałuszynie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

19 900 90001 6050

Opracowanie dokumentacji i 
przebudowa wodociagu na ul. Krauzego 
i Chopina do skrzyżowania z ul. 1-go 
Maja

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

20 900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej na odcinku 
od ul. Martyrologii do ul. Warszawskiej 0,00 0,00 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

Id: 051F806A-11ED-4CDD-ACDF-DC0804F40464. Podpisany Strona 3



6057 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.    428.070,75

Gmina Kałuszyn

21 900 90026

6059

Zaprojektowanie i budowa Punktu 
Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Olszewicach na 
działcwe 124/2

1 172 640,00 1 172 640,00

567 569,25 177 000,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

22 900 90015 6050
Wykonanie dodatkowych punktów 
oświetlenia ulicznego na terenie miasta i 
gminy

73 604,71 73 604,71 73 604,71 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

23 921 92109 6050
Sporządzenie inwentaryzacji i 
opracowanie projektu technicznego 
świetlicy wiejskiej w Milewie

41 900,00 41 900,00 41 900,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

6057 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D.    35.133,00

24 921 92109

6059

Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
Patoku 57 215,00 57 215,00

22 082,00 0,00

A.     
B.  
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

6057 0,00 0,00

A.     
B.  
C.
D.    92.127,00

25 921 92109

6059

Przebudowa świetlicy wiejskiej w 
Garczynie Dużym 138 786,00 138 786,00

46 659,00 0,00

A.     
B.  
C.
D.  

Gmina Kałuszyn

Id: 051F806A-11ED-4CDD-ACDF-DC0804F40464. Podpisany Strona 4



26 754 75405 6170 Dofinansowanie do zakupu samochodu 
służbowego dla Policji 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

A.     
B.  
C.
D.  

Gmina Kałuszyn

27 900 90001 6050

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na 
odcinku od ul. Wyzwolenia w Kałuszynie 
do przepompowni w miejscowości Patok 
- opracowanie dokumentacji i roboty 
budowlane

386 000,33 386 000,33 386 000,33 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

28 900 90001 6050
Budowa sieci  wodociągowej i sanitarnej 
na ul. Robotniczej - opracowanie 
dokumentacji

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

29 900 90001 6050
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Patok, w drodze gminnej 
nr 306, na wysokości działki 243

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

6058 0,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 40 681,00

Gmina Kałuszyn

30 600 60016

6059

Przebudowa drogi  gminnej w e wsi 
Sinołęka  na odcinku od 1+553,90 - 
1+710,00

64 000,00 64 000,00

23 319,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

31 600 60016 6050 Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. 
Żeromskiego w Kałuszynie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

32 926 92601 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej na budowę hali sportowej 
w Kaluszynie

100 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

A.     
B.
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

Id: 051F806A-11ED-4CDD-ACDF-DC0804F40464. Podpisany Strona 5



33 921 92109 6050
Wykonanie instalacji grzewczej w 
budynku świetlicy wiejskiej w Nowych 
Groszkach

40 363,93 40 363,93 30 363,93 0,00

A.     
B.        10 000,00
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

34 926 92604 6050 Modernizacja stadionu piłkarskiego w 
Kałuszynie 150 000,00 150 000,00 73 800,00 0,00

A.     
B.       76.200,00
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

35 926 92604 6050
Utworzenie Otwartej Strefy Aktywności 
nad zalewem "Karczunek " w 
Kałuszynie

0,00 0,00 0,00 0,00

A.    
B. 
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

36 600 60016 6050 Modernizacja zatoczki autobusowej w 
miejscowości Budy Przytockie 75 929,00 75 929,00 65 929,00 0,00

A.     
B.     10.000,00
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

37 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej we wsi Marianka 
- I etap-wykonanie podbudowy 
cementowej

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00

A.    
B. 
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

38 854 85495 6060
Zakup działki we wsi Abramy  na 
potrzeby urządzenia placu zabaw i 
siłowni zewnętrznej”

9 869,37 9 869,37 9 869,37 0,00

A.    
B. 
C.
D. 

Gmina Kałuszyn

Razem 10 292 137,81 7 212 137,81 3 173 860,66 2 538 000,00

A.   125.000,00 
B.   241.200,00
C.     
D.  1.134.077,15

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 1 500 277,15

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

2.000.000,00 
obligacje   

538.000,00 wolne 
środki

D. Srodki pochodzące z Unii Europejskiej

Id: 051F806A-11ED-4CDD-ACDF-DC0804F40464. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 69/2019

Burmistrza Kałuszyna

z dnia 18 listopada 2019 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

w tym: Planowane wydatki
2019 r.

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:Lp
. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalny
ch

Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

Wydatki
w 

okresie 
realizacji 
Projektu 
(całkowit

a 
wartość 
Projektu

)
(6+7)

Środki
z 

budżetu 
krajoweg

o

Środki
z 

budżet
u UE

Wydat
ki 

razem 
(9+13)

Wydatki 
razem 

(10+11+1
2)

pożycz
ki
i 

kredyt
y

obligacj
e

pozostałe*
*

Wydatki 
razem 

(14+15+16+1
7)

pożyczki na 
prefinansowa
nie z budżetu 

państwa

pożycz
ki
i 

kredyty

obligacj
e

pozostał
e

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WYDAT
KI 

RAZEM 
(bieżące + 
majątkow

e)

x

2 271 
615,9

8

1 084 
712,1

9

1 186 
903,7

9

2 271 
615,9

8

1 084 
712,19 0,00 0,00 1 084 

712,19
1 186 
903,79 0,00 0,00 0,00

1 186 
903,7

9

z tego w: 
2019 r.

x
2 271 
615,98

1 084 
712,19

1 186 
903,7

9

2 271 
615,9

8

1 084 
712,19 0,00 0,00 1 084 

712,19
1 186 
903,79 0,00 0,00 0,00

1 186 
903,7

9

Majątkowe

1
Wydatki 
majątko

we 
razem:

x 2 209 
815,98

1 075 
738,83

1 134 
077,1

5

2 209 
815,9

8

1 075 
738,83 0,00 0,00 1 075 

738,83
1 134 

077,15 0,00 0,00 0,00 1 134 
077,15

Id: 051F806A-11ED-4CDD-ACDF-DC0804F40464. Podpisany Strona 1



z tego w: 
2019 r. x 2 209 

815,98
1 075 

738,83

1 134 
077,1

5

2 209 
815,9

8

1 075 
738,83 0,00 0,00 1 075 

738,83
1 134 

077,15 0,00 0,00 0,00 1 134 
077,15

Program:

Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji  społeczeństwa informacyjnego  w zakresie e-administracji i 
geoinformacji  - Projekt ( ASI)

Razem 
wydatki: Dz.710 25 

329,48
25 

329,48 0,00
25 

329,4
8

25 
329,48 0,00 0,00 25 

329,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.
1

2019 r.
Rozdz. 
71095 § 

6639

25 
329,48

25 
329,48 0,00

25 
329,4

8

25 
329,48 0,00 0,00 25 

329,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Program:
Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Zaprojektowanie i budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Olszewicach na działce nr 124/2.

Razem 
wydatki: Dz.900 1 172 

640,00
744 

569,25

428 
070,7

5

1 172 
640,0

0

744 
569,25 0,00 0,00 744 

569,25 428 070,75 0,00 0,00 0,00 428 
070,75

1.
2

2019
Rozdz. 

90026, § 
6057,6059

1 172 
640,00

744 
569,25

428 
070,7

5

1 172 
640,0

0

744 
569,25 0,00 0,00 744 

569,25 428 070,75 0,00 0,00 0,00 428 
070,75

Program:
Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Przebudowa budynku przy ul. Wojska Polskiego 20  ( po d. Aptece )
1.
3

Razem 
wydatki: Dz.851 751 

845,50
213 

780,10

538 
065,4

0

751 
845,5

0

213 
780,10 0,00 0,00 213 

780,10 538 065,40 0,00 0,00 0,00 538 
065,40

Id: 051F806A-11ED-4CDD-ACDF-DC0804F40464. Podpisany Strona 2



2019 r
Rozdz 

.85195, § 
6057,6059

751 
845,50

213 
780,10

538 
065,4

0

751 
845,5

0

213 
780,10 0,00 0,00 213 

780,10 538 065,40 0,00 0,00 0,00 538 
065,40

Program:
Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Patoku

Razem 
wydatki: Dz.900 57 

215,00
22 

082,00

35 
133,0

0

57 
215,0

0

22 
082,00 0,00 0,00 22 

082,00 35 133,00 0,00 0,00 0,00 35 
133,00

1.
4

2019
Rozdz. 

92109, § 
6057,6059

57 
215,00

22 
082,00

35 
133,0

0

57 
215,0

0

22 
082,00 0,00 0,00 22 

082,00 35 133,00 0,00 0,00 0,00 35 
133,00

Program:
Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Przebudowa świetlicy wiejskiej w Garczynie Dużym
1.
5

Razem 
wydatki: Dz.851 138 

786,00
46 

659,00

92 
127,0

0

138 
786,0

0

46 
659,00 0,00 0,00 46 

659,00 92 127,00 0,00 0,00 0,00 92 
127,00

2019 r
Rozdz 

92109, § 
6057,6059

138 
786,00

46 
659,00

92 
127,0

0

138 
786,0

0

46 
659,00 0,00 0,00 46 

659,00 92 127,00 0,00 0,00 0,00 92 
127,00

Program:
Priorytet:

Działanie:
Nazwa 

projektu:

Przebudowa drogi gminnej we wsi Sinołeka na odcinku od 1+553,90 - 1+710,00 km
1.
6

Razem 
wydatki: Dz. 600 64 

000,00
23 

319,00

40 
681,0

0

64 
000,0

0

23 
319,00 0,00 0,00 23 

319,00 40 681,00 0,00 0,00 0,00 40 
681,00

Id: 051F806A-11ED-4CDD-ACDF-DC0804F40464. Podpisany Strona 3



2019 r
Rozdz 

60016, § 
6058,6059

64 
000,00

23 
319,00

40 
681,0

0

64 
000,0

0

23 
319,00 0,00 0,00 23 

319,00 40 681,00 0,00 0,00 0,00 40 
681,00

Bieżące

2
Wydatki 
bieżące 
razem:

61 
800,00

8 
973,36

52 
826,6

4

61 
800,0

0

8 
973,36 0,00 0,00 8 973,36 52 826,64 0,00 0,00 0,00 52 

826,64

z tego w: 
2019 r.

61 
800,00

8 
973,36

52 
826,6

4

61 
800,0

0

8 
973,36 0,00 0,00 8 973,36 52 826,64 0,00 0,00 0,00 52 

826,64

Program:

Priorytet:
Działanie:

Nazwa 
projektu:

"Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców  województwa mazowieckiego".

Razem 
wydatki: Dz. 710 61 

800,00
8 

973,36

52 
826,6

4

61 
800,0

0

8 
973,36 0,00 0,00 8 973,36 52 826,64 0,00 0,00 0,00 52 

826,64

2.
1

2019r. Rozdz.7109
5  

61 
800,00

8 
973,36

52 
826,6

4

61 
800,0

0

8 
973,36 0,00 0,00 8 973,36 52 826,64 0,00 0,00 0,00 52 

826,64

Id: 051F806A-11ED-4CDD-ACDF-DC0804F40464. Podpisany Strona 4




